

آغاز فعالیت رسمی «انجمن خیرین قرآنی»

مسئول کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی ضمن اعلام برپایی ششمین همایش ملی «تجلیل چهره‌های قرآنی» در این ایام، از آغاز فعالیت رسمی «انجمن خیرین قرآنی» از تاریخ 14 بهمن خبر داد.



مهدی قره‌شیلخو: از 14 بهمن صورت می‌گیرد

مسئول کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی ضمن اعلام برپایی ششمین همایش ملی «تجلیل چهره‌های قرآنی» در این ایام، از آغاز فعالیت رسمی «انجمن خیرین قرآنی» از تاریخ 14 بهمن خبر داد.

مهدی قره‌شیلخو، رئیس سازمان دارالقرآن الکریم به عنوان مسئول کمیته قرآن ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی پنجم بهمن‌ماه، در جمع خبرنگاران به تشریح برنامه‌های این کمیته پرداخت و نخستین برنامه را حضور در مرقد مطهر امام خمینی (ره) و تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل اعلام کرد.

وی زمان حضور اعضای جامعه قرآنی کشور در مراسم اهدای تاج گل به مقام شامخ امام عظیم‌الشأن را 9 بهمن‌ماه، اعلام کرد و گفت: ششمین همایش ملی «تکریم چهره‌های قرآنی» نیز 14 بهمن‌ماه در تالار اندیشه حوزه هنری، همراه با تجلیل از 37 فعال قرآنی شامل سه گروه مدرس قرآن، نفرات برتر مسابقات بین‌المللی سال 90 و حائزان رتبه‌های آزمون اعطای مدرک تخصصی به حفاظ برگزار می‌شود.

قره‌شیلخو بیان کرد: به منظور مشارکت بیشتر مردمی در فعالیت‌های قرآنی در تاریخ 14 بهمن‌ماه «انجمن خیرین قرآنی» به صورت رسمی اعلام موجودیت خواهد کرد. یکی از سیاست‌های اصلی نظام جمهوری اسلامی ایران، حضور جدی مردم در امور فرهنگی است و بسیاری از مردم برای حضور در فعالیت‌های قرآنی ابراز علاقه می‌کنند.

وی افزود: این انجمن با تشکیل هیئت امناء و در ادامه انجام سیاست‌گذاری‌ها، اقدام به عضوگیری خواهد کرد. اطلاعات بیشتر از طریق پایگاه اینترنتی تلاوت (www.telavat.com) اعلام خواهد شد.

***** برپایی جشنواره محصولات قرآنی مؤسسات مردمی

مسئول کمیته قرآن دهه فجر اعلام کرد: جشنواره محصولات قرآنی با هدف شناسایی برترین محصولات قرآنی تولید شده در مؤسسات و تشکل‌های قرآنی - مردمی در دهه فجر برگزار می‌شود. این محصولات در قالب نمایشگاهی برای بازدید عموم ارائه می‌شود و برترین محصولات تولیدی معرفی و از پدیدآورندگان آن تجلیل می‌شود.

وی دیگر برنامه‌های کمیته قرآن را برای ایام الله دهه فجر، توزیع 50 هزار جلد قرآن کریم عنوان کرد و گفت: مؤسسات، جلسات قرآنی دائر در حسینیه‌ها و مساجد می‌توانند از طریق دارالقرآن‌های دفاتر تبلیغات اسلامی در سراسر کشور برای دریافت این قرآن‌ها اقدام کنند. این جلدها با اختصاص یارانه با 50 درصد تخفیف زیر قیمت تمام شده در دهه فجر انقلاب اسلامی توزیع می‌شود.

رئیس سازمان دارالقرآن استفاده از فضای مجازی برای ارائه مفاهیمی پیرامون قرآن و انقلاب اسلامی را از دیگر برنامه‌های کمیته قرآن ستاد دهه فجر اعلام کرد و افزود: این مسابقه به صورت روزانه از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان دارالقرآن الکریم (تلاوت) برگزار می‌شود که به افرادی که در این رقابت قرآنی شرکت کنند، جوایزی اهداء می‌شود.

***** توزیع 60 هزار پوستر با مضامین قرآنی

وی همچنین از توزیع 60 هزار پوستر با مضامین قرآنی و برگرفته از بیانات امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری خبر داد و عنوان کرد: هزار محفل انس با قرآن کریم در سراسر کشور برگزار می‌شود که به دلیل هم‌زمانی سالگرد پیروزی انقلاب با هفته وحدت، تعداد بیشتری از این محافل در استان‌هایی برگزار خواهد شد که اهل تسنن و تشیع در آن ساکن هستند.

قره‌شیلخو برپایی 200 جشنواره قرآنی به همت ادارات تبلیغات اسلامی سراسر کشور را از دیگر برنامه‌های این دهه برشمرد و اظهار کرد: جشنواره کودک، جوان و خانواده، همچنین 20 همایش و گردهمایی با حضور صاحب‌نظران برپا خواهد شد. همچنین تجلیل از فعالان قرآنی استان‌ها که در حدود هزار نفر خواهند شد به همت اداره کل تبلیغات اسلامی استان‌ها انجام می‌شود.

وی اهدای جوایز برترین‌های مسابقات قرائت، حفظ و مفاهیم قرآن، اعطای جوایز به 270 نفر از منتخبان کلاس‌های تفسیر قرآن به همراه اعطای مدارک تخصصی به حفاظ با امضای رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این ایام را از دیگر برنامه‌هایی اعلام کرد که توسط استان‌ها انجام خواهد گرفت.

***** برگزاری 50 هزار محفل قرآنی در مدارس

قره‌شیلخو در پایان گفت: وزارت آموزش و پرورش نیز هم‌زمان با اجرای ویژه‌برنامه‌های سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در سراسر کشور از برگزاری 50 هزار محفل قرآنی در سطح مدارس خبر داده است.

یادآور می‌شود، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هر ساله در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به برپایی نشست‌هایی خبری برای اعلام برنامه‌های کمیته‌های تخصصی این شورا اقدام می‌کند.